

Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvontajärjestö Humanitas ry

TOIMINTAKERTOMUS VUODELLE 2016

Hyväksytty hallituksen kokouksessa 22.2.2017

Humanitas ry:n vuoden 2016 toiminta on esitelty toimialoittain.

Hallitus

Humanitas ry:n hallituksen kokoonpano 1.1.2016–31.12.2016 oli seuraava:

Varsinaiset jäsenet	Tehtävät	Varajäsenet
Antti Ainola, Kanta ry	puheenjohtaja	
Saana Kallio, Kanta ry	taloudenhoitaja	
Saara Ylitalo, Seita ry	varapuheenjohtaja, projektivastaava ja tilavastaava	Olli Niemi, Seita ry
Crista Sinisalo, Seita ry	sihteeri	Vilppu Kuusipalo, Kriitikki ry
Kaisa Luhta, Museion ry	tapaamiskopo ja varatilavastaava	Janne Aakko,
Kriitikki ry		
Tuula Musakka, Tritonus ry	kopo (ainejärjestö)	Pipsa Raglitius, F-piste ry
Elena Rintamäki	kopo (tiedotus) ja projektivastaava	Joni Järvinen,
Anglica ry		
Otso Norblad, Kanta ry	tiedotusvastaava	Katarina Karjalainen, Skandica ry
Noora Hännikkälä, Germanica ry	sosiaalipoliittinen vastaava	Sini Saarinen, Seita ry

Elena Rintamäki erosi hallituksesta kesäkuussa 2016.

Kokoukset

Humanitaan hallitus kokoontui vuoden aikana 18 kertaa. Järjestäytymiskokouksessa johtosääntöä päivitettiin ja vastualueet jaettiin hieman edellisestä vuodesta poikkeavasti. Yhdistys kutsuttiin koolle sääntömääräiseen kevätkokoukseen ja syyskokoukseen. Kokouskutsut lähetettiin hallituksen ja jäsenjärjestöjen hallitusten lisäksi aina kaikille tiedekunnan hallinnon opiskelijaedustajille sekä humanistiopiskelijat-sähköpostilistalle. Kokouksista ilmoitettiin myös yhdistyksen verkkosivuilla ja Facebook-ryhmässä.

Yhteistyö

Jäsenet

Humanitas ry:n jäseninä olivat toimikaudella 2016 kaikki Turun yliopiston humanistisen tiedekunnan oppiaineita edustavat ainejärjestöt (yhteensä 24 järjestöä). Jäsenmäärä muuttui hieman, sillä Nirvana ry ja NEFA-Turku ry lakkautettiin keväällä 2016, minkä myötä ne poistettiin Humanitas ry:n jäsenrekisteristä. Keväällä 2016 hyväksyttiin kannatusjäseneksi Tatu Virta. Syyskokouksessa Humanitaan jäsenjärjestöksi hyväksyttiin Turkulainen humanistiseksi ry. Jäsenjärjestöjä on yhteensä 25.

Humanitas-kummit tapasivat kummijärjestönsä vuoden aikana keväällä ja syksyllä, ja kaikkiaan 19 järjestöä tavoitettiin. Kummeina toimivat kaikki hallituksen varsinaiset jäsenet, puheenjohtaja ja taloudenhoitaja mukaan lukien. Kierroksilla kummit käyttivät apunaan tukikysymyksiä, joita ovat laatineet niin nykyinen kuin aikaisempien vuosien ainejärjestökopot. Kierrosten tavoitteena oli ylläpitää Humanitaan näkyvyyttä ja parantaa tiedekuntajärjestön tavoitettavuutta ainejärjestöjen näkökulmasta. Kummikierrokset lisäsivät myös Humanitaan hallituslaisten ammattitaitoa ja näkemystä. Ainejärjestökopo keräsi järjestökummeilta raportteja kummivierailuista ja piti listaa, mitkä kummijärjestöt oli tavattu.

Hallitus osallistui jäsenjärjestöjensä vuosijuhliin mahdollisuuksien mukaan, sillä sen katsottiin olevan erittäin tärkeää yhdistyksen näkyvyyden ja jäsenjärjestösuhteiden kannalta.

Muu yhteistyö

Humanitaan yhteistyötahoina olivat kiinteästi humanistisen tiedekunnan johto ja henkilökunta. Vaikuttaminen vuoden aikana perustui hallopedien työskentelyyn eri työryhmissä. Tiedekunnan henkilökuntaa ei käyty vuoden aikana tapaamassa perinteisillä lounailla. Sen sijaan puheenjohtaja kävi keväällä tapaamassa dekaania kahden kesken. Humanitaan hallituslaisia on aktiivisesti mukana tiedekunnan ja laitosten eri työryhmissä sekä tiedekunnan johtokunnassa ja johtoryhmässä.

Turun yliopiston ylioppilaskunta on merkittävä yhteistyötaho tiedekuntajärjestölle. Vuonna 2016 Humanitaan hallituslaiset osallistuivat TYYn koulutuksiin ja tapaamisiin, kuten kopo- ja soponeuvostoihin. Kaksi Humanitaan hallituksen jäsentä toimi ylioppilaskunnan edustajistossa, joten yhteydenpito ylioppilaskuntaan oli melko välitöntä. Lisäksi hallopedkoordinaattorit toimivat kiinteässä yhteistyössä ylioppilaskunnan kanssa sekä verkostoituivat muiden tiedekuntien ja kauppakorkeakoulun koordinaattorien kanssa.

Yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Index ry kutsui Humanitaan alkuvuodesta YYA-iltamiin, joissa tiedekuntajärjestöjen ja kauppakorkeakoulun uudet toimijat tutustuivat toisiinsa ja hieroivat yhteistyökuvioita.

Samoin kuin edellisenä vuonna alumnit otettiin mukaan toimintaan. Vuonna 2016 ainejärjestökopo ryhtyi alumnivastaavaksi, keräsi alumnien sähköpostiosoitteita ja perusti alumnien oman sähköpostilistan. Kevään alussa alumneja kutsuttiin perinteisesti saunomaan ja tapaamaan nykyistä hallitusta. Tarkoituksena oli hyödyntää alumnien tietotaitoa ja osallistaa heidät omalla panoksellaan uuden hallituksen perehdyttämiseen sekä toiminnan linjaamiseen. Lisäksi alumnit kutsuttiin Humanitaan 10-vuotisjuhliin.

Humanitaalta osallistui edustajia Helsingin yliopiston humanistisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Humanisticumin 50-vuotisvuosisjuhliin ja Turun yliopiston yhteiskuntatieteiden ja kasvatustieteiden tiedekuntajärjestö Indexin 63-vuotisvuosisjuhliin. Hallitukselta oli myös runsas edustus TYYn 94-vuotisvuosisjuhliilla.

Edunvalvonta

Humanitas ry:n ydintoimintaa on olla ainejärjestöjen käytettävissä, mikäli heidän oppiaineissaan ilmenee opiskelijoita koskevia edunvalvonnallisia kysymyksiä. Humanitaan jäsenjärjestöjen

koulutuspoliittiset perinteet ja käytänteet ovat hyvin erilaisia, ja vuonna 2016 Humanitas auttoi omalta osaltaan luomaan, aktivoimaan ja kehittämään humanistisen tiedekunnan ainejärjestöjen edunvalvontaa. Pääosin apu ja neuvonta välittyivät jäsenjärjestöille kummien kautta kummikierrosten yhteydessä.

Humanitas järjesti jäsenjärjestöilleen kaksi pj- ja kopo-tapaamista ja erikseen HKT-laitoksen ainejärjestöille oman keskusteluillan, jossa mukana oli myös TYYn koulutuspoliittinen vastaava. Keskustelunaiheita tilaisuuksissa olivat muun muassa yliopiston tilaongelmat ja laaja-alaiset kandidaatintutkinnot.

Humanitas järjesti jäsenjärjestöilleen koulutuspoliittisten vastaavien keskusteluiltoja, kopokaljoja. Niiden tavoitteena oli auttaa jäsenjärjestöjä harjoittamaan koulutuspolitiikkaa omissa oppiaineissaan ja edistää jäsenjärjestöjen koulutuspoliittisten vastaavien yhteistyötä. Kopokaljat tarjosivat arvokkaan mahdollisuuden keskustella ajankohtaisista edunvalvonnallisista kysymyksistä rennossa ilmapiirissä, lisäsivät yhdistyksen näkyvyyttä ja paransivat suhteita jäsenjärjestöihin. Tapaamisten aiheita olivat muun muassa opetussuunnitelmat, tilaongelmat ja tuutorointi.

Tiedekunnan hallinnon opiskelijaedustajien eli hallopedien kartoittaminen ja rekrytoiminen oli vuoden aikana yksi hallopedtoiminnan tärkeimmistä painopisteistä. Hallitus osallistui myös pohdintoihin ja toimenpiteisiin hallopedien sitouttamiseksi ja innostamiseksi. Keväällä luotiin tiedekuntajärjestön hallopedohjesääntö TYYn hallopedohjesäännön pohjalta.

Keväällä Turun yliopiston rehtori esitti yliopiston hallitukselle Turun yliopiston ja Itä-Suomen yliopiston kieliaineiden koulutusvastuun jakamista, jonka tarkoituksena oli lakkauttaa Turun yliopiston venäjän oppiaine ja Itä-Suomen saksan oppiaine. Humanitas oli mukana selvittämässä tapausta kontaktoimalla TYYtä ja yliopiston hallituksen opiskelijaedustajia.

Tiedotus ja näkyvyys

Järjestön tiedottamisesta vastasivat tiedotusvastaava ja tiedotukseen erikoistunut koulutuspoliittinen vastaava.

Yhdistyksen käyttämät tiedotuskanavat olivat seuraavat:

- jäsenjärjestöjen sähköpostilista

- tiedekunnan kaikki hallinnon opiskelijaedustajat kattava sähköpostilista
- humanistiopiskelijat-sähköpostilista
- Humanitas-alumnien sähköpostilista
- Humanitas ry:n Facebook-ryhmät ja -tapahtumat
- yhdistyksen nettisivut (humanitas.fi)

Yhdistyksen hallitus tiedotti edellä mainittujen kanavien kautta paitsi omista kokouksistaan ja tapahtumistaan myös TYYn, jäsenjärjestöjen ja Turun yliopiston työelämäpalveluiden tapahtumista. Myös tiedekuntaa koskevista koulutuspoliittisista asioista tiedotettiin.

Humanitas osallistui vapun lippukulkueeseen. Osallistuimme syksyllä TYYn Avajaiskarnevaaleihin sekä kävimme esittäytymässä tiedekunnan uusille opiskelijoille ja tuutoreille.

Vuonna 2016 perustettiin hallituksen jäsenistä koostuva ansiolautakunta. Ansiolautakunta myönsi kaikille yhdistyksen historian aikana ansioituneille toimijoille tunnustuksia.

Vapaa-aika

Humanitas osallistui vapunviettoon toista kertaa omalla boolillaan 30.4. Sirkkalan kasarmilla.

Yhdistyksen 10-vuotisjuhla pidettiin keväällä 2016 Kaks Kerrassa, Hirvilammella. Juhliin osallistui noin 50 henkilöä, muun muassa tiedekuntamme opiskelijoita, Humanitaan alumneja, TYYn, Humanisticumin ja Tampereen yliopiston historian opiskelijoiden ainejärjestö Patina ry:n edustajia.

Humanitas oli mukana järjestämässä ja panemassa alulle Turkulaista humanistispeksiä, joka perustettiin keväällä. Humanitas tuki speksiä myöntämällä 500€ suuruisen starttirahan sekä osallistumalla speksin alkuun liittyviin käytännön järjestelyihin.

Varainhankinta

Toimikaudella 2016 yhdistyksen toiminta rahoitettiin

- Turun yliopiston ylioppilaskunnan toiminta-avustuksella,
- yhdistyksen kannatustuotteiden (kangaskassit, haalarimerkit, laulukirjat, t-paidat,

- topit) myynnillä,
- tapahtumien osallistumismaksuilla,
 - järjestämällä myyjäiset
 - yhteistyökumppanien avustuksilla sekä
 - kannustamalla alumneja liittymään yhdistyksen kannatusjäseniksi.

Kannatustuotteita oli mahdollista tilata vuoden ympäri ja niitä myytiin kaikissa yhdistyksen tapahtumissa.

Antti Ainola

puheenjohtaja vuonna 2016